all’appalto tender 2573 lotto 2 come dettagliato nel Capitolato Speciale d’Appalto. 

L’appaltatore si impegna alla sua esecuzione alle condizioni di cui al presente 

contratto applicativo e agli atti a questo allegati o da questo richiamati. 

Articolo 3 - Ammontare del contratto. 

L’importo contrattuale ammonta a € 1.016.100,00 (Euro 

Unmilionesedicimilacento/00) di cui:  

a) € 1.016.100,00 (Euro Unmilionesedicimilacento/00) per la fornitura 

secondo le prescrizioni del capitolato speciale d’appalto di nr. 18.000 contatori per 

acqua fredda di tipo volumetrico Dn 15/110 a lettura diretta equipaggiati con 

dispositivo radio per la telelettura multiprotocollo a trasmissione simultanea